10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

8/08/2024 10:24

8/08/2024 10:26
8/08/2024 10:26

8/08/2024 10:25

8/08/2024 10:28

8/08/2024 10:28

8/08/2024 10:28

8/08/2024 10:30

8/08/2024 10:35

8/08/2024 10:31
8/08/2024 10:40
8/08/2024 10:40

8/08/2024 10:41

8/08/2024 10:41

8/08/2024 10:43
8/08/2024 10:44

8/08/2024 10:44

8/08/2024 10:44

8/08/2024 10:44

8/08/2024 10:47
8/08/2024 10:55
8/08/2024 10:57
8/08/2024 10:58

8/08/2024 10:59

8/08/2024 10:25

8/08/2024 10:27
8/08/2024 10:28

8/08/2024 10:28

8/08/2024 10:29

8/08/2024 10:29

8/08/2024 10:30

8/08/2024 10:32

8/08/2024 10:38

8/08/2024 10:41
8/08/2024 10:41
8/08/2024 10:41

8/08/2024 10:43

8/08/2024 10:43

8/08/2024 10:44
8/08/2024 10:45

8/08/2024 10:45

8/08/2024 10:45

8/08/2024 10:47

8/08/2024 10:50
8/08/2024 10:55
8/08/2024 10:57
8/08/2024 10:59

8/08/2024 11:02

Isabella Mufioz Gdmez

Wilmer Herndn Berdugo
Marquez
Daniel Felipe Rojas Cepeda

Sayra Aldana Hernandez

Manuel Roberto Sanchez Rojas

MILTON EDUARDO VIRVIESCAS
MORENO

Paola Andrea Martinez

Juliana Maria Rodriguez Alonso

JAVIER EDUARDO ROJAS CALA

Héctor Julian Silva Gonzalez
Rafael Unda

Leonardo Salas Zapata

José Leonardo Mosquera
Ramirez

Nathalia Graffe

Miriam Patricia Roncancio
Flérez

Liliana Pulido Medina

José Edwin Bernal Bello

Diana Marcela Flechas Ruiz

German Ricardo Urbina Forero

Leidy Carolina Moreno Hurtado
Marilyn Graciela Rojas Alarcon
Cristian Camilo Cabra Neira
Sharyk Romero Calderdn

Maria Fernanda Cruz Rodriguez

imunoz@sdmujer.gov.co

wberdugo@sdp.gov.co

dfrojas@shd.gov.co

sayra.aldana@scj.gov.co

msanchez@sdde.gov.co
mevirviescas@alcaldiabogota.g
0ov.co

andrea.salazar@ambientebogo
ta.gov.co

jmrodrigueza@shd.gov.co
javier.rojasc@ambinetebogota.
gov.co
hjsilva@alcaldiabogota.gov.co

runda@movilidadbogota.gov.c
o

L1Salas@saludcapital.gov.co
jmosquera@desarrolloeconomi

C0.gov.co

Nathalia.graffe@scrd.gov.co

mproncancio@alcaldiabogota.g

ov.co

Ipulidom@sdp.gov.co

jbernal@sdmujer.gov.co

diana.flechas@scj.gov.co

german.urbina@scrd.gov.co
Icmoreno@secretariajuridica.g
0v.co

mrojasa@sdp.gov.co

cristian.cabra@scrd.gov.co

sromero01@educacionbogota.
gov.co
mfcruz@secretariajuridica.gov.
co

Secretaria Distrital de la Mujer

Secretaria Distrital de
Planeacion

SDH

Secretaria Distrital de
Seguridad, Convivencia y
Justicia

SDDE

SECRETARIA GENERAL

Secretaria Distrital de
Ambiente

Secretaria Distrital de Hacienda

SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE

Secretaria General

Secretaria de Movilidad

Secretaria Distrital de Salud de
Bogotd D.C.

Secretaria Distrital de
Desarrollo Econémico

Secretaria Distrital de Cultura,
Recreacion y Deporte

Secretaria General de la
Alcaldia Mayor de Bogota
Secretaria Distrital de
Planeacién

Secretaria Distrital de la Mujer

Secretaria de Seguridad,
Convivencia y Justicia

Secretaria de Cultura,
Recreacién y Deporte

Secretaria Juridica Distrital

Secretaria Distrital de
Planeacién

Secretaria de Cultura,
Recreacion y Deporte
Secretaria de Educacion del
Distrito

Secretaria Juridica Distrital

Direccién Gestion del
Conocimiento

Direccion de Informacién y
Estadisticas

DEEF

Oficina de Analisis de la
Informacién y Estudios
Estratégicos

DEDE

DIRECCION DISTRITAL DE
DESARROLLO INSTITUCIONAL

DPSIA

Direccién de Estadisticas y
Estudios Fiscales

DIRECCION DE PLANEACION Y
SISTEMAS DE INFORMACION
AMBIENTAL

Oficina Asesora de Planeacion

Direccién de Inteligencia para
la Movilidad

Despacho

Direccién de Estudios de
Desarrollo Econédmico

Direccién de Economia,
Estudios y Politica

Oficina Asesora de Planeacion

Direccién de Informacién y
estadisticas

Direccién de Gestion del
Conocimiento

Oficina de Analisis de
Informacion y Estudios
Estratégicos

Direccién Observatorio y
Gestion del Conocimiento
Cultural

Direccion Distrital de Politica
Juridica

Direccion de Informacion y
Estadisticas

Oficina Asesora de Planeacién
Oficina Asesora de Planeacion

Direccién de Politica Juridica

Directora

Profesional Universitario

Asesor

Jefe de Oficina

Profesional Especializado

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

Contratista

Directora (E)

DIRECTOR DE PLANEACION Y
SISTEMAS DE INFORMACION
AMBIENTAL

Jefe de Oficina
Director
Asesor

Profesional universitario

Contratista

Contratista
Profesional especializado

Profesional Especializado

Contratista

Profesional E.

Contratista
Profesional Universitario
Contratista
Profesional Especializado

Contratista



Hora de inicio Hora de finalizacion Nombres y Apellidos Correo Electrénicol

Institucién / Entidad Area / Otro

cristian.torres@habitatbogota. Subdireccién de Informacién
25 8/08/2024 11:01 8/08/2024 11:02 Cristian Andrés Torres Casallas @ 8 SDHT . Contratista
gov.co Sectorial
26 8/08/2024 11:04 8/08/2024 11:06 Juan Carlos Martinez ’;L":g"em@se"eta”a’””d'ca SID oAP Profesional
Icmoreno@secretariajuridica.
27 8/08/2024 11:06 8/08/2024 11:09 Carolina moreno hurtado ov.co @ ) g Secretaria juridica Juridica Contratista
Direccion Distrital de Politi
28 8/08/2024 11:14 8/08/2024 11:16 Alma Rosa Ramos Maria :'Ia:;osm@secretarlajurldlca g Secretaria Juridica Distrital JL::;ZI:n istrital de Politica Profesional Especializado
mmgiraldom@secretariajuridic
29 8/08/2024 11:15 8/08/2024 11:17 Morelca Giraldo a go%/ o @ ) SID Direccién de Politica Juridica Contratista
h i . it E i0 |
30 8/08/2024 11:16 8/08/2024 11:17 Diego Andres Sanchez Ruiz dsanchezr@educacionbogota.g St.ecr?tarla de Educacion de OAP Jefe encargado
ov.co Distrito
32 8/08/2024 11:22 8/08/2024 11:23 Daniela Perez Otavo dperezo@sdp.gov.co if:;:’;ac::ndlstrltal de Subsecretaria de Informacién (S:)bsecretarla de Informacion



